Interim igitur dum Summus Pontifex instru-
ctor hinc de rebus publicæ & utilitatibus consule-
te decernit per secundam iussionem, aliquot
litterarum Apostolicarum executio differat,
et quod nec ipse Summus Ecclesia Pastor
vult, quemquam opprimi, & violenter gran-
tri, in quo potius hoc ipsum denotat in dicta Bulla
in Cœna Domini, dicit. cap. 14. dum supplicatio-
nes ad ipsum, Sed neque Apostolicam permit-
tit interponi, ut ipse inclusus informatus de in-
conveniens suspendat suarum litterarum per
importunitatem nimiam extortarum effectum,
digueretur ea damnata evitare, & tollere, ut in
illis verbis, dicit. Bulla in Cœna Domini, ibi: Vel
alias executionem litterarum Apostolicarum, vel
executorialium, etiam sub prætextu violentia pro-
hibebit, vel quod ad nos informando, (si ipsi animi)
supplicauerint, aut supplicari fecerint, nisi ipsi sup-
plicationes huiusmodi coram nobis, & Sede Aposto-
lica legitimè profecerint, &c. De quo amplius
cap. antecedenti actuū est, Cened. quest.
Canon. 45. n. 11. & alijs, dicit. cap. 2. citati à prin-
cipio.

Hoc enim grato animo ferunt Pontifices, &
Principes † omnes per varia Canonica Decre-
ta, & Casarea responsa metit prætendentes
damna oriunda ex multis litteris Apostolicis, per
F fugge